ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 4 СОЗЫВА 8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ   ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2019 года                                                                                                     № 89/635

О количестве изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
4 созыва

	В соответствии со статьей 46 областного закона от 15.03.2012 № 20-оз                                     «О муниципальных выборах в Ленинградской области»,

территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва согласно приложению.
2. Изготовление избирательных бюллетеней осуществить не позднее 4 сентября 2019 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района Гребешкову И.В.

[bookmark: _GoBack]
Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
с полномочиями ИКМО                                                                                     И.В. Гребешкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
с полномочиями ИКМО                                                                                           А.В. Устинов
Приложение
к постановлению территориальной избирательной
комиссии Тихвинского муниципального района
от 16.08.2019 № 89/635

	Наименование и номер многомандатного избирательного округа
	Номер избирательного участка
	Число зарегистрированных избирателей

	Количество изготавливаемых избирательных бюллетеней

	Одномандатный избирательный округ № 1
	824, 825
	2701
	2100

	Одномандатный избирательный округ № 2
	826
	3079
	2400

	Одномандатный избирательный округ № 3
	827
	2183
	1700

	Одномандатный избирательный округ № 4
	828
	2186
	1700

	Одномандатный избирательный округ № 5
	829
	2232
	1700

	Одномандатный избирательный округ № 6
	830
	2340
	1800

	Одномандатный избирательный округ № 7
	831
	2089
	1600

	Одномандатный избирательный округ № 8
	832
	1992
	1500

	Одномандатный избирательный округ № 9
	833, 834
	2037
	 1600

	Одномандатный избирательный округ № 10
	835
	2106
	1600

	Одномандатный избирательный округ № 11
	836
	2141
	1700

	Одномандатный избирательный округ № 12
	837
	2039
	1600

	Одномандатный избирательный округ № 13
	838
	2167
	1700

	Одномандатный избирательный округ № 14
	839
	2029
	1600

	Одномандатный избирательный округ № 15
	840
	2229
	1700

	Одномандатный избирательный округ № 16
	841
	2200
	1700

	Одномандатный избирательный округ № 17
	842
	2110
	1600

	Одномандатный избирательный округ № 18
	843
	2191
	1700

	Одномандатный избирательный округ № 19
	844, 845
	2204
	1700

	Одномандатный избирательный округ № 20
	846
	2212
	1700

	Одномандатный избирательный округ № 21
	847, 848
	2751
	2200

	Одномандатный избирательный округ № 22
	849, 850, 851
	1441
	1100

	ИТОГО:

	48659

	37700